
 سه شنبه دوشنبه یکشنبه شنبه ایام ّفتِ

 ساعت
8 

03/9 

54/9 
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50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

علوم 

 تربیتی

 5گروه 

 99ورودی 

 

 اًدیشِ 

(1) 

دکتر آقای 

 غضٌفری

اصَل ٍ 

هثاًی 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

ذاًن 
 ًصیری پَر

زتاى 

 اًگلیسی

ذاًن دکتر 

 رضایی

زتاى 

 اًگلیسی

ذاًن دکتر 

 رضایی

هقدهات 

 هدیریت

ذاًن 

هْیي تاج 

 دّقاًی

 (1فارسی )

 دکترذاًن 

 ًَاب

 اذلاق 

ذاًن دکتر 

 هعیٌی

آشٌایی تا 

 کاهپیَتر

 ذاًن قاًع

(11 

 رٍزیکثار(

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

آقای دکتر 

 گراهی

تارید 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش 

 اهیری آقای

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

آقای دکتر 

  گراهی

آشٌایی 

تا 

 کاهپیَتر

ذاًن 

 قاًع

  
اصَل ٍ 

 هثاًی آ.ج
 ًصیری پَر ذاًن

 

 

لوم ع

 تربیتی

 9گروه 

 99ورودی 

 

 

اصَل ٍ 

هثاًی 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

ذاًن 
 ًصیری پَر

زتاى 

 اًگلیسی

ذاًن دکتر 

 رضایی

اصَل ٍ 

 هثاًی آ.ج
 ًصیری پَر ذاًن

تارید 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش 

آقای 

ّدایت 

 زارع

 اذلاق 

ذاًن دکتر 

 هعیٌی

هقدهات 

 هدیریت

ذاًن 

هْیي تاج 

 دّقاًی

آشٌایی تا 

 کاهپیَتر

 

 ذاًن قاًع

 

 (1)فارسی 

 ذاًن دکتر

 ًَاب 

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

آقای دکتر 

 گراهی

 

 

 اًدیشِ 

(1) 

 آقای

 دکتر

شوع 

 ریسی

آشٌایی 

تا 

 کاهپیَتر

ذاًن 

 قاًع

زتاى  

 اًگلیسی

ذاًن دکتر 

 رضایی

 

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

آقای دکتر 

 گراهی

لوم ع

 تربیتی

 0گروه 

 99ورودی

 

اصَل ٍ 

فلسفِ 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

آقای دکتر 

 حاتوی

 

زتاى 

 اًگلیسی

 آقای زاتلی

زتاى 

 اًگلیسی

 اًدیشِ آقای زاتلی

(1) 

 دکتر آقای

 غضٌفری

 

 (1فارسی )

 ذاًن دکتر

 ًَاب

 اذلاق 

ذاًن دکتر 

 هعیٌی

اصَل ٍ 

هثاًی 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش
آقای دکتر 

 عاتدًیا

اصَل ٍ 

هثاًی 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش
آقای دکتر 

 عاتدًیا
 رٍز11)

 یکثار(

تارید 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش 

آقای 

 اهیری

 

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

 ذاًن رادپَر

 

رٍاًشٌاسی 

 عوَهی

ذاًن 

 رادپَر

رٍز 11)

 یکثار(

 

 

ترتیت 

 (1تدًی)

ذاًن 

 دّقاًی

اصَل ٍ   

 فلسفِ آ.ج

آقای دکتر 

 حاتوی

 

 



 

ایام 

 ّفتِ
 سه شنبه دوشنبه یکشنبه شنبه

 ساعت
8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

03/55 

51 

8 

03/9 

54/9 

54/55 

03/55 

50 

ری دبی

 شیمی

ورودی 

99 

 

ریاضی 

 (1عوَهی)

ذاًن 

ًَراًیادکتر

 ى

اصَل ٍ 

فلسفِ 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

آقای دکتر 

 حاتوی

 

اصَل ٍ 

 فلسفِ آ.ج

آقای دکتر 

 حاتوی
رٍاًشٌاسی 

 ترتیتی

 ذاًن ًجن

 اًدیشِ

(1) 

 دکتر آقای

 فیاض

 آزهای

 شیویشگاُ 

ذاًن دکتر 

 رجة زادُ

 

 اخ

 لاق

ذاًن 

  رستگار

ریاضی 

 (1عوَهی )

دکتر ذاًن 

 ًَراًیاى

 

فارسی 

(1) 

ذاًن 

دکتر 

 ًَاب

 

 (1فارسی )

 دکتر ذاًن

 ًَاب

رٍز 11)

 یکثار(

 

شیوی 

 عوَهی

(1) 

ذاًن دکتر 

 رجة زادُ

 ساعت 3

زتاى 

 (1اًگلیسی)

 ذاًن 

 هحتاج ا...

زتاى 

 اًگلیسی

(1) 

 ذاًن 

 هحتاج ا...

رٍز 11)

 یکثار(

 

 

 

دبیری 

 ریاضی

ورودی 

99 

 

ریاضی 

 (1عوَهی)

ذاًن دکتر 

 سلیوی

ریاضی 

 (1عوَهی)

ذاًن دکتر 

 سلیوی

 (1فارسی )

 دکتر ذاًن

 ًَاب

 

اصَل ٍ 

فلسفِ 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

ذاًن 

 شاکری

رٍز 11)

 یکثار(

 اًدیشِ

(1) 

آقای 

 فیاضدکتر

 اذلاق

ذاًن 

 رستگار

 

رٍاًشٌاسی 

 ترتیتی

آقای ایراًی 

 زادُ

هثاًی 

 ریاضیات

ذاًن 

دکتر 

 ًَراًیاى

هثاًی 

 ریاضیات

ذاًن 

ًَراًیادکتر

 ى

 

اصَل ٍ 

فلسفِ 

آهَزش ٍ 

 پرٍرش

ذاًن 

 شاکری

ترتیت 

 (1تدًی)

ذاًن 

 دّقاًی

 

 

 

 

 

 

 

 

 


